
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKA 
 

O USVAJANJU PROSTORNE OSNOVE PROSTORNOG  PLANA PODRUČJA 
POSEBNIH OBILJEŽJA OD ZNAČAJA ZA FEDERACIJU BOSNE I 

HERCEGOVINE  „SLIV RIJEKE UNE“ ZA PERIOD   2008. DO 2028. GODINE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Na osnovu člana 19. stav 1. i člana  29. stav 1. Zakona o prostornom planiranju i 
korištenju zemljišta na nivou Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, br: 2/06, 72/07 i 32/08) i člana 11. stav 1. tačka b) Uredbe o 
jedinstvenoj metodologiji za izradu planskih dokumenata („Službene novine 
Federacije BiH“, br: 63/04 i 50/07), Parlament Federacije Bosne i Hercegovine na 
sjednici Predstavničkog  doma, održanoj dana 06.09.2011. godine i na sjednici 
Doma naroda, održanoj dana 22.09.2011. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 

O USVAJANJU PROSTORNE OSNOVE PROSTORNOG  PLANA PODRUČJA 
POSEBNIH OBILJEŽJA OD ZNAČAJA ZA FEDERACIJU BOSNE I 

HERCEGOVINE  „SLIV RIJEKE UNE“ ZA PERIOD   2008. DO 2028. GODINE 
 
 
I 
 

  
Usvaja se Prostorna osnova Prostornog plana područja posebnih obilježja 

od značaja za Federaciju Bosne i Hercegovine „ Sliv rijeke Une“ za period 2008. 
do 2028. godine. 
 

II 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 
„Službenim novinama Federacije BiH“. 
 
 
PF broj:01/02-23-1211/09 
Sarajevo, 22.09.2011.godine 
 

PREDSJEDAVAJUĆA 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Karolina Pavlović 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Dr. Denis Zvizdić 
  

 


